

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2019

Steen Ottosen ApS
Lille Gråbrødrestræde 1, 2.
5000 Odense C

CVR nr. 39620847

(2. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. februar 2020

Dirigent

Steen Kuno Ottosen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steen Ottosen ApS
Lille Gråbrødrestreæde 1, 2.
5000 Odense C

CVR-nr.: 39620847
Stiftelsesdato: 4. juni 2018
Hjemsted: Odense Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Kuno Ottosen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af konsulentvirksomhed for medicinalindustrien.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 1.293.495.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	2.792.362	1.239.959
1. Personalemkostninger	-1.475.256	-541.648
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.568	0
Resultat før finansielle poster	1.302.538	698.311
Andre finansielle indtægter	12.973	9.899
Andre finansielle omkostninger	-22.016	-12.490
Ordinært resultat før skat	1.293.495	695.720
Skat af årets resultat	-287.238	-153.778
ÅRETS RESULTAT	1.006.257	541.942
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overført resultat	895.657	433.942
Disponeret i alt	1.006.257	541.942

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
AKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.229	0
Materielle anlægsaktiver i alt	93.229	0
Anlægsaktiver i alt	93.229	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.102	266.906
Andre tilgodehavender	63.175	12.595
Periodeafgrænsningsposter	8.385	0
Tilgodehavender i alt	371.662	279.501
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.834.957	676.150
Likvide beholdninger i alt	1.834.957	676.150
Omsætningsaktiver i alt	2.206.619	955.651
AKTIVER I ALT	2.299.848	955.651

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	1.329.598	433.942
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>1.490.198</u>	<u>591.942</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	4.569	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.569</u>	<u>0</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	24.250	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.250</u>	<u>0</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.469	5.187
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	207.178	91.002
Selskabsskat	282.669	153.778
Anden gæld	234.515	113.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>780.831</u>	<u>363.709</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>805.081</u>	 <u>363.709</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>2.299.848</u>	 <u>955.651</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	1
	2019	2018
Lønninger	-1.451.089	-532.656
Andre omkostninger til social sikring	-13.454	-5.258
Andre personaleomkostninger	-10.713	-3.734
	<u>-1.475.256</u>	<u>-541.648</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	50.000	433.941	108.000	591.941
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	895.657	0	895.657
Udbetalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Foreslået udbytte	0	0	110.600	110.600
Bogført værdi, ultimo	<u>50.000</u>	<u>1.329.598</u>	<u>110.600</u>	<u>1.490.198</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.